
PHARE DE TRAVAIL RECTANGLE

Descriptif
• 9/32V
• 18W
• 6 LED
• 1500LM
• IP68
• Température d’utilisation -40 +105°C
• Corps en aluminium
1800lm  Théorique
1500lm  Pratique

Dimensions
• L 95 x Ht 114.5 x P 56mm

Réf. 724718 : Éclairage large
Réf. 724719 : Éclairage longue portée

Réf. 724718 / 724719

Réf. : 746376
Kit connecteur étanche Deutsch M/F 2mm²

OPTIONS

9/32V
18
Watt 6 LED IP68

+105°C

-40°C Large Long

Retrouvez le descriptif complet sur 
www.buisard-distribution.fr

PHARE DE TRAVAIL CARRÉ

Réf. 724736 / 724737

Lm
20001800


